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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PREX

ANEXO 8
EDITAL Nº 06/2024 – PIBIEX/ PREX/ DEMANDA SOCIAL/ UFDPar
ATESTADO DE FREQUÊNCIA MENSAL

ATESTADO DE FREQUÊNCIA MENSAL

	Atesto para fins de registro junto à CPPEX/PREX que as frequências dos bolsistas e voluntários vinculadas ao Programa/Projeto______________________________________________________________________, referente ao mês de _______________________/2024 se comportaram como demonstrado abaixo.

	BOLSISTAS

	Nº
	NOME
	CPF
	AUSENTE
	PRESENTE

	01
	
	
	
	

	02
	
	
	
	

	03
	
	
	
	

	04
	
	
	
	

	05
	
	
	
	

	06
	
	
	
	

	07
	
	
	
	

	VOLUNTÁRIOS

	Nº
	NOME
	CPF
	AUSENTE
	PRESENTE

	01
	
	
	
	

	02
	
	
	
	

	02
	
	
	
	

	03
	
	
	
	



					
________________, ____ de _______________ 2024


			_________________________________________
COORDENADOR
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